Contestacion Demanda de revision y Aumento de cuota de Alimentos
BEDER PITA HERRERA <beder739@gmail.com>

Jue 30/06/2022 4:43 PM

Para:

e Juzgado 28 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia28bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Respetado Doctor
Juez 28 de Familia De Bogota

Envio contestacion de Demanda actuando como apoderado de la parte Demandada segun ley 583 del
2000 y sentencia C 143 del 2001 como Estudiante de Derecho de 10 semestre de la institucion
Universitaria de Colombia con el poder debidamente autenticado y certificacion expedida por la
universidad

Muchas Gracias
Cordialmente
Beder Pita Herrera
C.c. 79482617

Tel 3105770568. 3108684248
Correo. beder739@gmail.com
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Contestacion Demanda de revision y Aumento cuota Alimentaria
BEDER PITA HERRERA <beder739@gmail.com>

Jue 30/06/2022 4:37 PM

Para:

e flia28bt@cenduj.ramajudocial.gov.co <flia28bt@cenduj.ramajudocial.gov.co>;
e Juzgado 28 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia28bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes
Respetado juez

Envio contestacion de Demanda de Alimentos en la cual Actuare como apoderado de la parte
Demandante segun ley 583 del 2000 y sentencia C 143 del 2001 como Estudiante de 10 semestre de
consultoria juridico de la Institucién universitaria de Colombia, con certificacion de la universidad y
poder debidamente autenicado.

Muchas Gracias
Cordialmente
Beder Pita Herrera
C.c. 79482617

Tel 3105770568 3108684248
Correo beder739@gmail.com
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Bogola, Junlo 30 do 2022

DOCTOR
éUEZ 28 DE FAMILIA DE BOGOTA
‘ S. D.

REF: Conlestacién Aumento de Cuota Alimentariai 100131100282020005800.
DEMANDANTE: KAREN MELISA TORRES CASTILLO
DEMANDADO: JHON FERNANDO CALDERON SALINAS

ASUNTO: Contestacién de demanda

BEDER PITA HERRERA con C.C. 79482617 domiciliado en Bogota,
identificado con la cédula de ciudadania No 79482617 de Bogota estudiante de
Derecho adscrito al Consultorio Jurfdico de la Institucion Universitaria de
Colombia conforme a la ley 583 del 2000 y la sentencia C 143 /2001 como
consta en la Certificacion que anexo, obrando como apoderado judicial de la
parte Demandada SR JHON FERNANDO CALDERON SALINAS identificado
c.c. 1001668257 mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bogota,
respetuosamente procedo a contestar la demanda en el proceso de la
referencia dentro del término legal y oportuno, en los términos que a
continuacién se indican:

FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda en
el proceso de referencia, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

HECHO PRIMERO: Es cierto.

HECHO SEGUNDO: Es cierto.

HECHO TERCERO: Es cierto

HECHO CUARTO: Es parcialmente falso en cuanto a lo siguiente

El sefior JHON FERNANDO CALDERON SALINAS en cuanto a las
obligaciones suscritas en el acta de conciliacion ha cumplido las obligaciones
derivadas de lo ordenado en las cuotas provisionales

En cuanto a la obligacién provisional impuesta desde el mes de febrero mi
poderdante no ha dejado de pagar las cuotas mensuales establecidas
provisionalmente y ademas en el mes de febrero dio mas de lo establecido en la
cuota, como se prueba con los recibos de consignaciones girados a nombre de
la Demandante.

Sobre la obligacién generada por concepto de Educacién y Salud, segun el
acuerdo conciliatorio, dichas obligaciones generadas fueron cumplidas puesto
que mi poderdante consigno en febrero casi el doble de la cuota establecida de
250.000 pesos mensuales.



Relacion de los pagos hechos por mi poderdante:

03 de febrero del 2022 $423.000
20 de febrero del 2022 $ 54.335
04 de Marzo del 2022 $250.000
03 de Abril del 2022 $250.000
05 de Mayo del 2022 $250.000
07 de junio del 2022 $250.000

HECHO QUINTO: Parcialmente Cierto. Puesto que mi poderdante no fue
interrogado, pero el manifiesta que si tiene intenciones de colaborar dentro de
su alcance a mejorar las condiciones de su menor hijo, manifiesta que si tiene
una casa de habitacion en la cual reside junto a su Madre y los dos son los

propietarios pero viven alli sus hermanos y mas familiares, que ademas no
devenga arriendos de dicho bien inmueble.

HECHO SEXTO : Parcialmente Cierto, puesto que mi Poderdante si tiene otra
menor de edad hija VALERY JOHANA CALDERON ROMANA y también debe
aportar para los alimentos de la menor la cual reside en un pueblo de Antioquia
(Chigorodo) y no se pueden desmejorar las condiciones de un menor con
respecto al otro, como se pretende en este caso.

HECHO SEPTIMO: No es Cierto, puesto que mi poderdante Recibe una
pension del ejército nacional (Estrés postraumatico) por $ 1.442.0C0 pesos y de
los cuales tiene un préstamo con GNB Sudameris con descuento mensual de $
300.000 y dicho préstamo esta hasta el 2029, Descuento de 56.900 pesos por
concepto de aportes a la salud del Ejército Nacional. En total Devenga solo
$1.065.000 pesos y como lo habia mencionado antes el manifiesta que la Casa
que tiene es para la vivienda de él y su familia por lo cual no recibe arriendos.

HECHO OCTAVO: Parcialmente Falso, pero absolutamente Desproporcionada
la Relacion de gastos que se hace del menor hije de 5 afios

1- El menor IKER DAVID CALDERON TORRES registré civil 1023030568
segun certificaciéon anexada estudia en el Colegio Distrital Santa Martha
y en los colegios Distritales la Educacion es Gratuita.

Sin Embargo en la relacion de Gastos dice que paga una pension de
$600.000 pesos mensuales lo cual no se ajusta a la Realidad.

2. Manifiesta la Demandante que paga $170.000 de transporie para el
colegio Distrital pero no anexa ningun contrato de transporte escolar
suscrito por ella con respecto al menor de Edad.

3- Escuela de futbol por $600.000 pesos mensuales pero no anexa ninguna
Certificacién, Recibo de Dicha escuela de futbol, ademas asl estuviera
que no lo est4, en una escuela Deportiva es una gasto Desproporcionado

4- Arriendo $400.000 pesos sin embargo Manifiesta el Demandante que el
lugar de Residencia de ella es el mismo de la sefiora Rosa Ana castillo
mama de la demandante Karen Melissa Torres Castillo, segun recibo
publico Domiciliarlo de Gaz y la Demandante sin embargo no anexa
copla del contrato de arrendamlento, nl reclbos de pago de las
mensualldades canceladas y ademas no anexa prueba documental del

rrilendo.

5- ‘\)f?s?ug?ng‘g;?%rzs%.ooo Mensuales sin embargo ml poderdante en al
mes de febrero consigno es blon sabldo quo las cuotas por vestuario
son acordadas on dos o tres durante ol aflo y no son de cardcter

mensual, por lo cual se deben ncordar con el padre de acuerdo a su
capacidad de Ingresos



6- Alimenlacién $120.000 dos loncheras, Casualmente o que menos
solicita es gastos de alimentacion que es lo que realmente prima en
estos casos y por lo cual mi poderdante ha estado aportando la suma de
$250.000 mensuales desde el mes de Febrero.$477.335 lo cual cubrirfa
mas de la cuota acordada en 250.000 en el mes de febrero.

7- Serviclos publicos $120.000 pesos mensuales, pero la Demandante
nunca aporta los recibos o copias de los mismos que certifiquen que
Paga dicha cantidad por servicios publicos domiciliarios mensual y el
estrato de ellos.

8- Es absolutamente Desproporcionado y falta a la Realidad de los hechos
la Relacion de los gastos hecha por la demandante puesto que no anexa
pruebas Documentales, soportes, Certificaciones de los supuestos

gastos mensuales del menor IKER DAVID CALDERON TORRES A POR
por un valor mensual de $2.410.000 pesos M/cte.

PRETENSIONES.

Frente a las pretensiones solicito Respetuosamente sefior juez no se libre
mandamiento de pago puesto que desde la fijacion de la cuota provisional mi
poderdante ha estado cumpliendo estrictamente con la obligacion antes de los 5
dias de cada mes, ademas me opongo a ellas por lo siguiente.

PRIMERA: ME OPONGO, a dicha pretension puesto que es desproporcionada
desde todo punto de vista puesto que mi Poderdante solamente Gana
$1.422.000 pesos pero con Descuentos solo le quedan $1.065.000 y de este
dinero debe cubrir las cuotas de sus dos menores hijos y ademas su Minimo
vital

Por lo tanto solicito Respetuosamente sefior juez que la cuota establecida no
supere los $300.000 pesos, para asi poder darle a los dos menores sin
desmejorar sus condiciones y su Minimo vital quedaria en sol $465.000
mensuales.

SEGUNDA: ME OPONGO, en cuanto a lo que hace Referencia a la
CUSTODIA,CUIDADO PERSONAL, EDUCACION, SALUD, VESTUARIO,
REGIMEN DE VISITAS que la demandante cumpla con lo pactado, puesto
manifiesta mi poderdante que la sefiora madre del menor lo no ha dejado tener
visitas con el menor hace meses.

TERCERA: ME OPONGO, puesto que mi poderdante después de fracasada la
conciliacién e impuesta la cuota alimentaria provisional de $250.000 mensuales,
los ha estado consignando puntualmente antes de los 5 primeros dias de cada
mes, es mas ha consignado mas de los impuesto en la cuota provisional.

CUARTA: Se Ratifiquen que las dos cuotas extraordinarias dg alimentos que
se fijan en el afio serén acordadas en los meses de junio y Diciembre de igual
valor a las cuotas alimentarias ordinarias que seran destinadas a Vestuario del

menor,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

C.N. Art 29,
C.G. P Art 21, numeral 7, Art 390 numeral 2

Ley 1098 Del 2006
S
SOLICITO SE TENGAN EN CUENTA ESTAS PRUEBAS DOCUMENTALE

LDERON TORRES
1- Registro Civil del menor hijo IKER DAVID CA
2- Regglstro Civil de la menor VALERY JOHANA CALDERON ROMANA




3- Copia del Documento identidad del JHON FERNANDO CALDERON
Desprendibles de pago y descuentos de pension del Ejército Nacional a

ggr;zbre de JHON FERNANDO CALDERON SALINAS. Mayo y junio

5- Copia del certificado de libertad del bien inmueble a nombre de JHON
FERNANDO CALDERON SALINA'Y ZORAYDA SALINAS.

6- Copia Recibos de pago Nequi de febrero a junio del 2022 de la cuota
alimentaria del menor IKER DAVID CALDERON TORRES a nombre de
la mama sefiora KAREN MELISA TORRES CASTILLO

7- Copia Recibos de pago a Marla Fernanda Zabala Correa tla de la menor
VALERY JOHANA CALDERON ROMANA. Por $250.000 pesos M /cte

8- Certificacion del coiegio Distrital Santa Martha donde estudia el menor
IKER DAVID CALDERON TORRES

9- Certificacion de Capital salud donde esta afiliado el menor IKER DAVID
CALDERON TORRES.

10-Recibo de servicio puiblico Domiciliario de Gas a nombre de ROSA ANA
CASTILLO de la carrera 7 A Este N 79- 21 sur Compostela Usme que es
la Mama de Karen Melisa Torres Castillo.

SOLICITO SE TENGAN EN CUENTA ESTAS PRUEBAS TESTIMONIALES.

KAREN MELISSA TORRES CASTILLO C.C. 1014255732
Carrera 7 A Bis Este 81 — 21 sur Compostela Usme.
Tel 3155201312

Correo electronico: comisaria_usme@sdis.gov.co

ZORAYDA SALINAS

DIRECCION Calle 74 A sur N 87 M 48 sur San Bernardino Bosa
Tel 3112611921

Correo el_lococami@hotmail.com

EXCEPCIONES DE FONDO

COBRO DE LO NO DEBIDO:

Como pretendemos demostrar la sefiora KAREN MELISA TORRES CASTILLO
estd cobrando lo no debido puesto que hace una relacion
DESPROPORCIONADA de gastos que no se ajustan a la Realidad y ademas
no anexa soportes, pruebas Documentales de dichos gastos.

TEMERIDAD O MALA FE:

Dentro de la demanda se observa la temeridad o mala fe puesto que la sefora
KAREN MELISA TORRES CASTILLO Aun sabiendo que el padre de su hijo no
cuenta con ingresos tan altos como para pedir una cuota tan desproporcionada
mas sabiendo que el sefor JHON FERNANDO CALDERON SALINAS tiene
obligaciones alimentarias con otra menor que reside en el departamento
Antioquia en el municiplo de Chigorodo y es VALERY JOHANA CALDERON
ROMARA.Y ESTABA CUMPLIENDO CON ESTAS OBLIGACIONES.

ABUSO DEL DERECHO.

La Demandante KAREN MELISSA TORRES CASTILLO abusa del Derecho
que tlene como progenitora pueslo que hay demandar una cuota tal alta no solo
estd Desmejorando las condiciones de la otra menor hija del Demandado
VALERY JOHANA CALDERON ROMARNA, sino lambién del senor JHON




FERNANDO CALDERON SALINAS puesto quo esla cuota lan alta lamblén
afecta su minimo vital tenlendo en cuenta su penslon y sus Descuenlos.

PRETENSION.

Sefor Juez, sollcllo Respoluosamente como ya lo habla monclonado
anteriormente que la cuota Alimentarla fijada por este Juzgado no oxceda los
$300.000 pesos M/cle mensuales junto con fas dos cuolas oxlraordinarlas en el
afio para cubrimlenlo de vesluarlo, con el énimo de que no so dosmojor:an las
condiclones de la otra menor hija VALERY JOHANA CALDERON ROMANA dol
seffor JHON FERNANDO CALDERON SALINAS y de no afectar el minimo vital
Baslco de ml Poderdante.

NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE:

KAREN MELISSA TORRES CASTILLO C.C. 1014255732
Carrera 7 A Bis Este 81 — 21 sur Compostela Usme,

Tel 3155201312

Correo electronico comisarla_usme@sdls.gov.co

DEMANDADO:

JHON FERNANDO CALDERON SALINAS

DIRECCION Calle 74 A sur N 87 M 48 sur San Bernardino Bosa
TEL 3159266615

AL SUSCRITO APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE DEMANDADA:
BEDER PITA HERRERA

TEL 3105770568 3108684248
Correo Eleclronico beder739@gamil.com
Correo consultorioudcjuridico

Del Seiior Juez,

Cordlalmen! @; : P/ %M
7y

-

BEDER PIT RERA

C.C. 7948261

TEL 3105770568 3108684248

Correo Eleclronico beder739@gamil.com




Bogota D.C. 30 de junio del 2022

Serior

JUEZ 28 DE FAMILIA DE BOGOTA

E. 5 D

REF : PODER PARA ACTUAR COMO APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA EN PROCESO
DE FAMILIA.

RESPETADO JUEZ.

JHON FERNANDO CALDERON SALINAS, identificado con cedula de cludadanfa
1001668257 de Bogots D.C. Domiciliado en la ciudad de Bogota, Actuando en nombre

propio Concedo poder Especial Amplio y suficiente al sefior BEDER PITA HERRERA
identificado con c.c. 79482617 de Bogota, Estudiante de Derecho de 10 semestre de la
Institucién universitaria de Colombia conforme a la ley 583 del 2000 vy la sentencia
C 143 del 2001 para actuar como Apoderado de la parte Demandada en el proceso
por Revision y Aumento de cuota Alimentaria que se encuentra Radicado en Este

juzgado.

El presente poder lo Faculta para ejecer mi Defensa en dicho proceso.

Cordialmente
PODERDANTE o f\‘ C o\ o S.
JHON FERNANDO CALDERON SALINAS

C.C. 1001668257 de Bogota D.C.

ACEPTO
APODERADO
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DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL
Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

11382810

En la ciudad de Bogotd D.C., Republica de Colombia, el treinta (30) de junio de dos mil veintidos (2022), en la
del Circulo de Bogota D.C., comparecio: JHON FERNANDO CALDERON SALINAS,

Notarfa Treinta Y Ocho (38) i
identificado con Cédula de Ciudada nfa / NUIP 1001668257, presentod el documento dirigido a AL INTERESADO y

manifesté que la firma que aparece en el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo como
cierto.

S\von C C-U\\‘B*-Ho'v-\ <.

drzpbwevyjll
30/06/2022 - 14:48:22

----- Firma autdgrafa - - - - -
BEDER PITA HERRERA, identificado con Cédula de Ciudadanfa / NUIP 79482617, presenté el documento dirigido
a AL INTERESADO y manifestd que la firma que aqui aparece es suya y acepta el contenido como cierto.

ﬁ#f—w% Heron

drzpbwevy]l1
30/06/2022 - 14:50:05

----- Firma autégrafa -----

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, los comparecientes fueron identificados mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacidn biografica y biométrica de la base de datos de la

Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién del usuario, se dio trfj_amiento legal relacionado con la proteccién de sus datos

personales y las politicas de seguridad de la infggmgtj‘@s(\tablecidas por la Registraduria Nacional del Estado
A SN

i
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Notario Treinta Y Ocho (38) del Circulo de Bogotd D.C. - Encargado

Consulte este documento en www.notariasequra.com.co
Numero Unico de Transaccidn: drzp6wevyjll

Acta 4




Iombla

Paslién por triunfar

Resolucidn 5060 del 22 de mayo de 2019
Ministerio de Educaciéon Nacional

Consultorio Juridico
Resolucion 04641 del 9 de Septiembre de 2013
Consejo Superior de la Judicatura

CERTIFICACION

Bogota 30 de Junio 2022

La Directora del Consultorio Juridico de la Institucién Universitaria de Colombia, con
Personeria Juridica nimero 5060 del 22 de mayo de 2019 del Ministerio Educacién Nacional,
certifica que el estudiante PITA HERRERA BEDER identificado con cédula de ciudadania N°
79.482.614 DE BOGOTA D.C, se encuentra activo como estudiante de la Institucién
Universitaria de Colombia en la carrera de Derecho y del Consulitorio Juridico.

Por lo tanto, el estudiante PITA HERRERA BEDER esta asignado para que se desempefie
como defensor de oficio IP proceso 110013110028-2022-00058-00, para que actué como
apoderado de oficio del demandado JHON FERNANDO TORRES CASTILLO identificado
con cedula de ciudadania N°1.001.668.257 DE BOGOTA D.C

Se expide certificado a JUZGADO DE FAMILIA 28 DE BOGOTA .

Brculle Thod-

Direc’ Registro y Control Académico

erificado, Auditor Interno
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N’ La seguridad
a es deglodus Mindefensa

DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA ~ DIVRI
VICEMINISTERIO DE VETERANOS Y DEL GSED
GRUPO PRESTACIONES SOCIALES

NOMINA DE PENSIONADOS

Comprobante de pago del mes: MAYO DEL 2022
SLP. CALDERON SALINAS JHON FERNANDO
Tipo Documento: CC. No.:1001668257

Grado: SOLDADO PROFESIONAL Tipo: TITULAR
Cédigo No.: 1001668257A Banco: BANCO DAVIVIENDA S.A.
Tipo de cuenta: AHORROS Cuenta: ***°0883
Concepto % | Devengado | Descuento Valor Term
PENSION 0 |$1.422.050 S 1.422.050
BANCO GNB SUDAMERIS . $ 300.000 $ 300.000 2029 | 02
SISTEMA SALUD FFMM $ 56.900 S 56.900 2022 | 05
RESUMEN _ —-
TOTAL DEVENGADO . $ 1.422.050
TOTAL DEDUCCIONES $ 356.900
_TQTAL EMBARGOS - _ S0
NETO A PAGAR ¢ $ 1.065.150
Por orden de 1
DIANA MARCELA RUIZ MOLANO

Coordinadora Grupo Prestaciones Soclales
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Dirsccibn de Veleranos y Rehsbilitacion Inclusiva-DIVRI VICEMINISTERIO DE VETERANOS Y DEL GSED, Bogota
www.dcrigov.ca le informa &l Sr Pensionado por lterales B y/o C, accede a beneficias en educacion, producios de
mercado, Liqueles aéreos nacionales, planes de telefonla mévi, fija y TV por cable y mds. Email: contactenos@divr gov.co

No es responsabllidad del Minlsterio de Defensa Naclonal el uso que ol penslonado le dé o pueda dar a esle
certificado,

ificacion: a90e03d8-8dc7-41d1-b920-e33703cdB67b

Codigo de ven

Etca, Discipling w innovacion

Calle 21 8 44-40 - Barrio Puents Arands Bogold, Calembla,
PBX 3150111 Lot 26420 28417 y 26414

Linea pratuia nacons 018000454513

WL ITUNAE L ORa Lol L0
presoclalesmdnéiminds(ense gov.co

Firmado digitalmente por. MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - 29/06/2022 11:28:01

Ur: hitps//wasedeelecironicapro.azurewe
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Firmado digilalmenle por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - 29/06/2022 11:28.06

Codigo de verificacion: 78ff00b7-536¢c-426b-b56¢-809191d3e7a5

DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA - DIVRI

La -seguridacl
,es de todos

VICEMINISTERIO DE VETERANOS Y DEL GSED

GRUPO PRESTACIONES SOCIALES

Comprobante de pago del mes: JUNIO DEL 2022
SLP. CALDERON SALINAS JHON FERNANDO

Tipo Documento: CC. No.:1001668257
Grado: SOLDADO PROFESIONAL

Cédigo No.: 1001668257A
Tipo de cuenta: AHORROS

Tipo: TITULAR

NOMINA DE PENSIONADOS

Banco: BANCO DAVIVIENDA S A.

Cuenta: "***0883.

Coordinadora Grupp Prestaciones Sociales

Direccién
www.den.gi

No es responsabliidag

cortificads, del Minlsterio de Defensa Naclonal el uso que el pensionado le dé o pueda dar a este

Elica, Discip

lInae |
Calle 21 % daag - g 2cion

=10 ~Barrio p
PBX: 3150111 Ext, 28426, ZBBT:; ﬂm

Linea gramuita
: g tI.IJr “3“9“3'“13000956513

mlﬁmnn@mwm%

de Veferanos y Rehabilltacién Inclusiva—DIVi
ov.ca e informa al Sr Pen
mercado, liquetss adreos nacionale

: Bogotd, Colombla,

i Concepto % | Devengado [ bes;:uento Valor
PENSION 0 | $1.422.06Q0" |'=. $1.422.050
BANCO GNB SUDAMERIS *|:$ 300.000 $ 300.000
SISTEMA SALUD FFMM o ‘% 56.800 $ 56.900
RESUMEN
TOTAL DEVENGADO 7 3 1.422 050
TOTAL DEDUCCIONES $ 356.900
TOTAL EMBARGOS 1 S0
NETO A PAGAR 2 3 1.065.150
Por orden de
DIANA MARCELA RUIZ MOLANO

'RI VICEMINISTERIO DE VETERANOS Y DEL GSED, Bagoté
Slonado por literales B y/o C, accede a beneficios en educacidn, productos p'e
S, planes de telefonla mowil, fija y TV por cable y mas. Email: confactenos@aivit.gov.co

fv1indéfan§a_
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fppresa el 18 de Encro de 2022 ntas 10:03:43 AM
~ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION™ -
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Detalle del
movimiento
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Detalle del
movimiento

=
Karen Melesy Tanes Castilio
$42250Q00

0l daFebrorades 2022 alas 142 am
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Detalle del
movimiento

Koen Melgsa Tarres Contila
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Karen Welisea Tor-es Castllo
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Detalle del Detalle del
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b aren B ! » Castivg Karen Melesa To= =z Castillg
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Detalle del
movimlento
® Firne Realizado
FPans
Mara Ferranda Zobala Correa
«Cu "
$ 250 000,00
Fecha
25¢e Junode2022alas1044a m
r« =il
M783519
D grndasaia aplit2?

“». Disponible

-/'// $2500CC

I Pam - K A %24 60%s

- snvivienon 6

JHON FERNANDO CALDERON

== ADawPlata
Resultado

Q Transferencia exitosa.

Producto origen
Aharros
reet0£83

Producto destino
DawviPlata
ree*2226

Monto
$250,000

Fechay hora
01/03/2022, 809 pm.

Numero de aprobacion
28220

Costo de la transacadén (3]
s0

WANES

Pasar Plata

@ Transaccion exitosa

(A dénda?
A otro DaviPlata / 3122192226

¢ Cuénta pla‘z paz6?
$250.000,00

Fecha y hora g2 Iz renzzecon
02/06/2022 - 22:48

Mimero dz aulorzzwon
B39889

Cémo pasar plata desde mis redes sociales?
[ @) <

NS 435%2

X
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Detalle del JHON FERNANDO CALDERON
7l =+ ADaviPlata
mOVImlento Resullado
’:" Emac Seakzaco
I o Transferencia éxitosa.

Maria Cecilia Correa Ayala

T Producto arigen
5 250 000 CO Ahorros
II.I0883

) v de 2021alas 0319 p. m.
2t ge Dwhambrade s R Producto destino

DaviPlata

MI702672 aeae2226
1 la= }‘

Monto
Vs

Disponible $250,000

-

A

Fechay hora
30/11/2021, 1:07 p.m.

Numero de aprobaclén
53655

Costo de la transacclén o
$0
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JHON FERNANDO CALDERON

=~ ADaviPlata
Resultado

o Transferencia exitosa.

Producto origen
Ahorros
=4%=0883

Producto destino
DaviPlata
ll.l2226

Monto
$250,000

Fechay hora
31/10/2021, 2:05 p.m.

NUmero de aprobacion
11772

Costo de la transaccién D
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COLEGIO SANTA MARTHA IED

CONSTANCIA DE ESTUDIO
N° 2022-0309

EL SUSCRITO RECTOR DEL COLEGIO SANTA MARTHA
INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL

HACE CONSTAR QUE:

El estudiante CALDERON TORRES IKER DAVID identificado con RC: REGISTRO CIVIL
DE NACIMIENTO N0.1023030468 se encuenlra MATRICULADO en esta Institucion
educativa en el grado 01° curso 101 de Educacion PREESCOLAR en la jornada de la
TARDE con una intensidad horaria semanal de 25 horas, en el siguiente horario 12:30pm

a 5:30pm.

Se expide en Bogota D.C., a los 11 dias del de enero de 2022.

No requiere sellos segtin el Articulo 20 de la Ley 962 de 2005.

Verificd y elobard: Andrea Del Plior Neira Higuero - Secretario Académica.
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CERTIFICA

Que el sefior CALDERON TORRES IKER DAVID con documento de identidad
RC 1023030468 se encuentra activo en nuestra base de datos del REGIMEN
SUBSIDIADO en la ciudad de BOGOTA, ficha sisben 0, desde 18 de
Septlembre de 2020, sin ninguna discapacidad.

se explde a los 16 de Septlembre de 2021 a solicitud del interesado.

Informacién adicional en nuestra linea de atencidn al usuario
01 8000 122219

NO VALIDA PARA TRAMITES LABORALES

Cordialmente,

ANDREA ROMERO VALENZUELA
COORDINADORA DE SERVICIO AL CLIENTE
CAPITAL SALUD EPS-5

TE ENTIENDE TE ATIENDE - www.copitalsalud.gov.co NIT 900.298.372-9
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